ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИПХЕГЕНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
«__» ___________2025 г.                                                                                                   №  __
п.ст. Жипхеген

О снятии с учета транспортного средства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения «Жипхегенское», на основании заявления Главы сельского поселения «Жипхегенское» Мироновой В.А. и в связи с тем, что автомашина УАЗ с регистрационным знаком К715РХ75RUSнаходится в неисправном состоянии (не на ходу) и не может использоваться в дальнейшем для нужд администрации сельского поселения «Жипхегенское», Совет сельского поселения «Жипхегенское» РЕШИЛ:
1. Снять с регистрационного учета транспортное средство, принадлежащее администрации сельского поселения «Жипхегенское»:
0. Марка, модель: _УАЗ 220595-03 специализированный автомобиль ___
0. Государственный регистрационный знак: _К715РХ75RUS___________
0. VIN: _XTT220695C0444647 _______________________________________
1. Поручить специалисту администрации сельского поселения «Жипхегенское» внести соответствующие изменения в Реестр учета транспортных средств.
1. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельского поселения «Жипхегенское» Миронову В.А.

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]сельского поселения «Жипхегенское» 			К.М. Фалилеева